ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» июня 2022 г. № 560-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской

области по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие

изменения:

в составе Правительственной комиссии Магаданской области

по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденном указанным

постановлением (далее – состав комиссии):

- строку:

«Осокина

Алена Александровна

начальник отдела по делам несовершеннолетних

и защите их прав аппарата губернатора

Магаданской области и Правительства

Магаданской области, ответственный секретарь

Правительственной комиссии»

заменить строкой:

«Осокина

Алена Александровна

начальник отдела по делам несовершеннолетних

и защите их прав аппарата Губернатора

Магаданской области и Правительства

2

Магаданской области, ответственный секретарь

Правительственной комиссии»;

- вывести из состава комиссии Гейдарова В.Я.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов